КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 июля 2018 года № 589
р.п. Варгаши

О проведении публичных слушаний по проекту Стратегии социально-экономического развития Варгашинского района на период до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Варгашинского района Курганской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Варгашинском районе, утвержденным решением Варгашинской районной Думы от 24 мая 2012 года №27, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 25 июля 2018 года публичные слушания по проекту Стратегии социально-экономического развития Варгашинского района на период до 2030 года  (далее – публичные слушания) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Установить время проведения публичных слушаний 11:00 часов по местному времени.
3. Определить местом проведения публичных слушаний малый зал Администрации Варгашинского района, расположенный по адресу: р.п. Варгаши, ул. Чкалова, 22, кабинет № 304.

4. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – рабочая группа) согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

5. Установить, что предложения и замечания по проекту Стратегии социально-экономического развития Варгашинского района на период до 2030 года  принимаются рабочей группой до 17:00 часов 24 июля 2018 года в здании Администрации Варгашинского района, расположенном по адресу: 641230, р.п. Варгаши, ул. Чкалова, 22, кабинет № 205, режим работы: понедельник – пятница с 8:00 часов до 17:00 часов.
6. Определить местом размещения демонстрационных материалов по проекту Стратегии социально-экономического развития Варгашинского района на период до 2030 года  официальный сайт Администрации Варгашинского района, здание Администрации Варгашинского района, расположенное по адресу: 641230, р.п. Варгаши, ул. Чкалова, 22, кабинет № 205 (режим работы: понедельник – пятница с 8:00 часов до 17:00 часов), а в день проведения публичных слушаний – в малом зале Администрации Варгашинского района (кабинет № 304).
7. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

М.М. Ошнурову.
Глава Варгашинского района                                                                           В.Ф. Яковлев
                                                                                  Приложение 2 к постановлению Администрации Варгашинского района от  05 июля 2018 года  № 589 «О проведении публичных слушаний по проекту Стратегии социально-экономического развития Варгашинского района на период до 2030 года»
Состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний
	1. Ошнурова  М.М.
	– первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	2. Ачкасова Н.Г.
	– начальник отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	3. Кибардина Н.В.
	– главный специалист отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	4. Устьянцева В.А.
	– начальник Финансового отдела Администрации

   Варгашинского района

	5. Славина О.А.
	– заместитель начальника Финансового отдела, начальник службы по формированию бюджета Финансового отдела Администрации Варгашинского района